固原市伊斯兰教协会2021年市本级部门项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9号）和《固原市委　市人民政府关于印发固原市全面实施预算绩效管理实施方案》（固党发〔2020〕14号）有关要求，现将2021年市本级部门项目支出预算绩效目标指标予以公开。
附件：2021年市本级部门项目支出预算绩效目标表

　　　　　　　　　　　  固原市伊斯兰教协会
　　　　　　　　　　　　 2021年2月20日

[image: image1.png]20214F B8 KA 15 B T HRESRE R

HEEH BhiER
e EET RS sy EETEREpEs
HEEE SRURE wEM 2021520215
FRASEE 5. 000000
mEES s MHER 5. 000000
(hrx) o
Higng]

SX2AHE BREMEH=HEFIEUS  FR D

—#55  TFIRHE R S8 A R

I WEA%E. SRIME BBEIHHSE.

— et B e s
RIS ix
R ORI it I
1\ b BALEIED %
R () [RIBEE oos
B
e 57
EEEmERAR B
PR ruRsEE me
3 wERME | POURASRED oue) raeE oon

s

PAGE
2